
 1

 
AVVOCATURA DISTRETTUALE DELLO STATO 

ANCONA 
 

DETERMINA 
 

 
Determina n. 48 dell’11.12.2019 

 
L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO 

 
Viste  le determine nn. 46 e 47 del 2019; 

 
Considerato che in entrambe è indicata la forma del contratto telematica mediante firma digitale 

della lettera di fornitura; 
 
 che entrambi gli operatori economici di cui alle determine in parola sono presenti 

su Mepa; 
 
Ritenuto opportuno mutare la forma del contratto in telematica mediante firma digitale del 

documento di stipula della trattativa diretta su MePa 
 
 opportuno perciò procedere a rettifica del testo in tal senso; 
 
 

 
DETERMINA 

 
1. di rettificare le determine nn. 46 e 47 del 2019 intendendo le parole: 

a.  “della lettera di fornitura”, riportate nel quarto punto del paragrafo 2 del dispositivo di 
ciascuno dei due provvedimenti, sostituite con “del documento di stipula della trattativa diretta 
su Mepa”; 

b. “nella predetta lettera”, riportate nel quinto punto del paragrafo 2 del dispositivo di ciascuno 
dei due provvedimenti, sostituite con “negli allegati al documento di stipula della trattativa 
diretta su Mepa”; 

 
- il presente atto sarà trasmesso al RPC per la pubblicazione sul sito web dell’Avvocatura dello 
Stato ex art. 29. D. Lgs. n. 50/2016. 
 

L’AVVOCATO DISTRETTUALE DELLO STATO 
Avv. Antonio Livio TARENTINI 

 

Oggetto: rettifica determine nn. 46 e 47 del 2019. 


		2019-12-11T13:09:22+0100
	ANTONIO LIVIO TARENTINI




